
 

Информация о поступлении и расходовании средств 

по Смоленскому филиалу Финуниверситета за 2021 год 
 
 

№ 
п/п Наименование вида финансовой 

деятельности 

Остаток на 
01.01.2021г. 

(руб.) 

Поступление, 

руб. 

Расходы,   

руб. 

Остаток на 
01.01.2022г. 

 (руб.) 
1 Собственные доходы учреждения     3 966 767,81 38 108 411,61 41 322 708,13 991 820,18 

2 Субсидии на выполнение 

государственного 

(муниципального) задания 

       238 416,37 11 943 070,00  12 138 682,19 42 804,18 

3 Субсидии на иные цели 
 

0,00 

 

7 894 670,80 

 

7 894 670,80 

 

0,00 

 

 

Главный бухгалтер И.В. Бордюжа 


